
Elegancki zestaw drewnianych szachów
magnetycznych 39 x 39 CM
Indeks: 761804 Producent: Various

Cena: 200.24 zł

Opis

Różne drewniane magnetyczne szachy zestaw 39 x 39 CM
składany stół, przenośne gry planszowe szachy
podróżne,zestaw stołowy dla dorosłych i dzieci z
dodatkowymi częściami królowej
Producent: various

❤ Wkładka do szachownicy z orzecha włoskiego: Kompaktowa magnetyczna szachownica 39 x 39 cm wykonana jest z
wbudowanego miękkiego orzecha włoskiego, gdzie każdy kwadrat ma wymiary 4,2 x 4,2 cm. Składa się na pół, dzięki
czemu w razie potrzeby możesz przechowywać szachy w środku.
❤ Ręcznie robione szachy: każdy szachy magnetyczne Staunton są wykonane z lekkiego, ale wytrzymałego drewna,
które ma dobre solidne uczucie. Wszystkie są wyposażone w filcowy dno, aby chronić szachownicę przed
zadrapaniami. Kawałek King ma 7 cm wysokości.
❤ Łatwy do przechowywania i transportu: przechowuje wszystkie magnetyczne szachy w spersonalizowanych
wkładkach piankowych z filcu wnętrza szachownicy. Następnie możesz przenieść szachownicę w eleganckim
schowku, aby utrzymać ją w idealnym stanie.
❤ Dla nowych graczy i sezonów: zaskocz znajomych grami w szachy dla dorosłych z pamięcią lub użyj go jako
szachownicy dla dzieci dla przyszłych pokoleń graczy. Praktyczny i elegancki drewniany zestaw szachów z pewnością
wygra ponad wszystkich

waga opakowania przedmiotu: 1288 grams
producent: various
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8445691200179
zalecane węzły przeglądania: 20861687031
punkt znaku wypunktowania: ❤ Wkładka do szachownicy z orzecha włoskiego: Kompaktowa magnetyczna
szachownica 39 x 39 cm wykonana jest z wbudowanego miękkiego orzecha włoskiego, gdzie każdy kwadrat ma
wymiary 4,2 x 4,2 cm. Składa się na pół, dzięki czemu w razie potrzeby możesz przechowywać szachy w środku., ❤
Ręcznie robione szachy: każdy szachy magnetyczne Staunton są wykonane z lekkiego, ale wytrzymałego drewna,
które ma dobre solidne uczucie. Wszystkie są wyposażone w filcowy dno, aby chronić szachownicę przed
zadrapaniami. Kawałek King ma 7 cm wysokości., ❤ Łatwy do przechowywania i transportu: przechowuje wszystkie
magnetyczne szachy w spersonalizowanych wkładkach piankowych z filcu wnętrza szachownicy. Następnie możesz
przenieść szachownicę w eleganckim schowku, aby utrzymać ją w idealnym stanie., ❤ Dla nowych graczy i sezonów:
zaskocz znajomych grami w szachy dla dorosłych z pamięcią lub użyj go jako szachownicy dla dzieci dla przyszłych
pokoleń graczy. Praktyczny i elegancki drewniany zestaw szachów z pewnością wygra ponad wszystkich
marka: Various
Liczba graczy: 2 jugador
nazwa przedmiotu: Różne drewniane magnetyczne szachy zestaw 39 x 39 CM składany stół, przenośne gry



Wymiary szachownicy 39 x 39 cm

Materiał Drewno orzechowe

Liczba graczy 2

planszowe szachy podróżne,zestaw stołowy dla dorosłych i dzieci z dodatkowymi częściami królowej
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-05T20:53:53.490Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dorośli Unisex, dzieci,
materiał: Drewno
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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